Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

15.03.2024                                     г. Котовск                                             № 117

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса на
лучшую организацию работы родительских объединений «Родительский
патруль»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
города Котовска от 21.02.2024 № 82 «О проведении муниципального этапа
регионального конкурса на лучшую организацию работы родительских
объединений «Родительский патруль» в период с 4 по 15 марта 2024 года

проведен муниципальный этап регионального конкурса на лучшую
организацию работы родительских объединений «Родительский патруль»
(далее - Конкурс). В Конкурсе приняли участие родительские объединения 2

образовательных учреждений: МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка»
и МБОУ «СОШ №3 с УИОП». На суд жюри было представлено 2
конкурсных материала, отражающие работу родительского патруля в
образовательных учреждениях. Представленные работы соответствуют
целям, задачам и требованиям конкурсных материалов.

 На основании решения жюри Конкурса, ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Признать победителем и призером муниципального этапа
регионального конкурса на лучшую организацию работы родительских
объединений «Родительский патруль»:

- за I место - МБДОУ детский сад №14 «Красная шапочка» (команда:
Галушина Н.М., Митрохина М.И., Михальченко Н.В., Андреева С.Г.,
Щеголева В.А.).

- за III место - МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (руководитель: Тимохин
Р.И.).

2. Направить работу победителя для участия в региональном этапе

Конкурса.
 3. Контроль за исполнением приказа возложить на В.И. Набережневу,

методиста МКУ «Информационно-методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                      Е.В. Шмырева